

**Pääosa** maailman rottinkiraaka-aineesta on peräisin Indonesiasta, lähinnä Sulawesin saarelta. Rottinkikalusteet on valmistettu käsityönä pääosin Javan saarella. Tuottajamme on mukana runkojensuunnittelussa ja haluamme kiinnittää korkean laadun lisäksi erityistä huomiota tuolien ja sohvien istuinmukavuuteen.

**Rottinkisten ulkokalusteiden aktiivinen käyttöaika** Suomessa on huhtikuusta lokakuun loppuun, sillä rottinki on **paras ja edullisin materiaali lasitetuilla kerrostalojen parvekkeilla ja suojaisilla terasseilla. Rottinki pitää kosteastakin, mutta ulos sateeseen kalusteita ei pidä jättää.** Ja muista, että tynnyjen päällyskankaat haalistuvat helposti suorassa auringonpaisteessa. Lasitetulle parvekkeelle ei kannata hankkia kalliita muovirottinkikalusteita, sillä edullinen rottinki kestää sään vaihtelut lasitetulla parvekkeella hyvin, haurastumatta, läpi vuoden.



Parolan Rottinki Oy:n valmistuttamat rottinkikalusteet ovat ammattitaitoisten käsityöalan ihmisten tekemiä. Aikuiset käsityöntaijat rottinkiverstaalla sekä laadukkaan raaka-aineen käyttö valmistuksessa takaavat tuotteelle pitkän käyttöiän.

Kaikki kalusteen tekemiseen käytettävä raaka-aine valitaan käsin ja valmistetaan ammattitaitoisesti ja huolellisesti käsityönä. Laadukas rottinkikaluste on tukeva ja sen runko on valmistettu riittävän paksusta ja tukevasta materiaalista. Suuremmissa ja raskaammissa kalusteissa on käytetty tukevoittavia materiaaleja, ns. välikapuloita (istuinosa, jalat yms). Luonnonvärisessä esineessä kalusteen pinta on tasavärinen, mutta ns. kasvujuonteet ovat rottingille tyypillisiä piirteitä, jotka kuuluvat luonnonmateriaaliin. Värjäämällä kalusteet saadaan kasvujuonteet ja muut raaka-aineelle tyypilliset piirteet häivytettyä piiloon. Laadukkain kaluste on valmistettu liittämällä osat yhteen puuruuveilla ja liimaamalla. Sen saumakohtat on vahvistettu ja siistitty sitomalla peel-nauhalla. Laadukkaan huonekalun liitokset eivät kitise tai narise. Mikäli huonekalu kastuu, se palautuu kuivuttuaan alkuperäiseen muotoonsa.

#### **Käyttöpaikoista:**

Parhaimmillaan rottinkikaluste on **terasseilla, parvekkeilla, saunan pukuhuoneessa, takkahuoneessa tai sisustuksen lisäpiristeenä asunnon muissa huoneissa.** Liian lähellä lämmönlähdettä, esim. patteria, rottinki saattaa kuivua liiaksi, jolloin nauhasidokset tai kalusteen muut pienemmät osat saattavat käytössä katkeilla. Parveke- ja terassitiloissa on huolehdittava ettei kaluste joudu sateeseen tai paahtavaan aurinkoon, sillä näiden yhdistelmä voi olla vahingollista rottingille aiheuttaen halkeilua ja pinnan harmaantumista ja ravistumista. Varsinaiseen ulkokäyttöön, "taivasalle", rottinkikalusteita ei



## Rottinkikalusteen hoito-ohje

Rottinkihuonekalun hoitamiseen riittää imurointi ja kostealla pyyhkiminen tarvittaessa. Imurointi onnistuu parhaiten kalusteharja suuttimella. Rottinkikaluste olisi hyvä pyyhkiä kostealla imukykyisellä rätillä ajoittain lian pinttymisen estämiseksi. Kevyemmässä pyyhinnässä riittää pelkkä vesi, tarvittaessa veteen voi lisätä tipan miettoa, neutraalia, mielellään luonnon omista pesevistä aineista koostuvaa pesuainetta (esim. mäntysuopa).

Kun hankit luonnon rottingista valmistetun tuotteen muovipunotun sijasta, kuulut siihen ympäristöstään vastuuta kantavien kullattajien kasvavaan joukkoon, joka haluaa tukea luonnon kestävästä kehityksestä. Rottingista valmistettu huonekalu sopii yhtä hyvin terassille, kuin saunatiloihin ja olohuoneeseenkin.

Rottinki raaka-aineena on edullista ja rottingin käyttäminen huonekaluissa edustaa vihreätä arvomaailmaa. Rottinki on nopeakäyttöistä ja uusiutuvaa luonnon materiaalia. Se on ympäristöystävällistä ja kierrätyskelpoista. Rottingin hävittäminen on ongelmaton, sen polttamisessa ei synny myrkyllisiä kaasuja.

Valitsemalla rottingin annat samalla äänesi sademetsien tuhoutumista tai maapallon uusiutumattomien fossiilisten raaka-ainevarojen, kuten öljyvorojen tuhlausta, vastaan.